[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	2 июля 2014 года

	№ 94/480

г. Саянск

О форме удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
В соответствии со статьей 67 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», выдаваемого уполномоченному представителю в период проведения выборов 14 сентября 2014 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова

Выборы мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»

УДОСТОВЕРЕНИЕ №

(фамилия имя отчество

является уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»

__________________________________________________________________-

(фамилия имя отчество

Председатель

Саянской территориальной                                                            МП

избирательной комиссии     __________                        В.В. Губанов

                                                     подпись                        инициалы, фамилия

Действительно до 15 ноября 2014 года

                                                                                                                    3 июля  2014 года

Выборы мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»

УДОСТОВЕРЕНИЕ №

                                             __________________________________________________________________-

(фамилия имя отчество

является уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»

__________________________________________________________________-

(фамилия имя отчество

Председатель

Саянской территориальной                                                            МП

избирательной комиссии     __________                        В.В. Губанов

                                                     подпись                        инициалы, фамилия

Действительно до 15 ноября 2014 года

                                                                                                                    3 июля  2014 года

Выборы мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»

УДОСТОВЕРЕНИЕ №

__________________________________________________________________-

(фамилия имя отчество

является уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»

__________________________________________________________________-

(фамилия имя отчество

Председатель

Саянской территориальной                                                            МП

избирательной комиссии     __________                        В.В. Губанов

                                                     подпись                        инициалы, фамилия

Действительно до 15 ноября 2014 года

                                                                                                                    3 июля  2014 года